▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto 

la figura professionale di “Verificatore della conformità”, a partire della data di conferimento incarico 

fino al termine delle operazioni per un importo pari a € 371,52 euro (trecentosettantuno/52) importo 

inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi]. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle seguenti attività:  

▪ verificare la conformità del materiale e dei beni acquistati per la realizzazione del progetto